DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVOLUÇÃO
PALEOGEOGRÁFICA DE DELTAS ASSIMÉTRICOS DOMINADOS POR ONDAS: UM
EXEMPLO DO DELTA DO RIO PARAÍBA DO SUL (RJ) de autoria de BEATRIZ ABREU
MACHADO, GUILHERME BORGES FERNANDEZ, THAÍS BAPTISTA DA ROCHA, THAYS
DESIREE MINELI, ANDRE OLIVEIRA SAWAKUCHI, JOSÉ MARIA LANDIM DOMINGUEZ,
foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123537

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123537